FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – FUNDHAS COLÉGIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL HÉLIO
AUGUSTO DE SOUZA – CEPHAS

O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO FINAL E
CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA DA 1ª CHAMADA – LISTA ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA, de acordo com a legislação pertinente e com as normas
constantes neste edital e em seus anexos.

EDITAL DE RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA DA 1 ª CHAMADA.

Prezado (a) candidato (a),

Conforme previsto em Edital, estamos publicando o Resultado Final do Vestibulinho do Cephas para o 1° semestre/2025 e a Convocação para Matrícula dos
candidatos classificados para a 1ª chamada, conforme agendamento abaixo.

O comparecimento no dia e horário agendado é imprescíndivel e obrigatório para a efetivação presencial da matrícula e apresentação dos documentos
(ORIGINAIS E CÓPIAS LEGÍVEIS E SEM RASURAS)
Comparecer no CEPHAS: Rua Tsunessaburo Makigutii, 399 - Floradas de São José.

Ressaltamos que o não comparecimento acarretará na desitência do candidato e a convocação de próximo candidato da lista de espera.
Se necessário, fornecemos declaração de comparecimento.

1ª CHAMADA – LISTA ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA

Técnico em Administração - T105 - Manhã

  AGENDAMENTO

CLASS.
Nº

INSC
DIA HORÁRIO CANDIDATO Data Nasc

NOTA
FINAL

COTA/AMPLA SITUAÇÃO

1 194724 06/12 10h00 LETÍCIA RIBEIRO DE SOUSA  01/04/2005 74,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

2 187119 06/12 11h00 ANNA FLÁVIA DIAS SAMPAIO RODRIGUES 21/03/2007 71,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

3 185217 06/12 12h00 SAMANTA SUELEN MARTINS MOREIRA 21/04/2004 69,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

4 188400 06/12 09h00 LAURA HELENA CECILIO DORIN 18/03/2001 67,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

5 184938 06/12 09h15 KIMBERLY CARNEIRO RODRIGUES DE CAMPOS 03/02/2007 66,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

6 193928 06/12 12h30 RAFAEL JUNIOR ARAUJO DE SOUZA 06/06/2002 59,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

7 186653 06/12 09h45 EMILLY SILVEIRA DE QUEIROZ 06/10/2003 59,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

8 188204 06/12 10h00 YASMIN SCHIAVENIN SOUSA QUEIROZ 18/06/2001 59,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

9 187202 06/12 11h30 MILENA ALVES FRANCA 30/03/2000 47,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

         Técnico em Administração - T106 - Tarde

  AGENDAMENTO

CLASS.
Nº

INSC
DIA HORÁRIO CANDIDATO Data Nasc

NOTA
FINAL

COTA/AMPLA SITUAÇÃO

1 187487 06/12 14h30 GIULIA BEATRIZ DE MATOS FERREIRA SILVA 29/02/2008 44,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

         Técnico em Administração - T107 - Noite

  AGENDAMENTO

CLASS.
Nº

INSC
DIA HORÁRIO CANDIDATO Data Nasc

NOTA
FINAL

COTA/AMPLA SITUAÇÃO

1 186975 06/12 17h30 MARCIO ROBERTO QUIRINO 31/01/1970 81,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

2 188937 06/12 18h15 IRIS TAINA COSTA DE SOUZA MARINHO 20/08/2004 75,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

3 184104 06/12 19h15 MARIA EDUARDA CÉSAR SOUZA 16/12/2006 74,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

4 200105 06/12 19h45 WANDER RODRIGO VILHENA 26/02/2003 73,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

5 188420 06/12 18h15 JHULIE VITÓRIA SANTOS OLIVEIRA 07/12/2006 69,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

6 187053 06/12 19h00 YULE PEREIRA SANTOS 19/12/2002 68,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

7 190175 06/12 20h00 VIVIANE APARECIDA MOREIRA 15/06/1984 66,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

8 183726 06/12 19h30 ANA BEATRIZ CARVALHO MATEUS 18/05/2003 63,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

9 199051 06/12 17h45 NATHALY RACHID DIAZ 23/11/2001 58,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

10 187134 06/12 18h00 KEVIN BARBOSA DOS SANTOS 04/02/2002 56,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

11 190248 06/12 18h15 MARYELLEN SOUZA SIMÕES 23/08/2004 53,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

12 186297 06/12 18h45 NICOLAS DE PAULA FERREIRA 09/10/2005 48,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

13 195190 06/12 19h15 LUCAS LAILSON PINTO 21/05/1993 47,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

         Técnico em Edificações - T34 - Noite

  AGENDAMENTO

CLASS.
Nº

INSC
DIA HORÁRIO CANDIDATO Data Nasc

NOTA
FINAL

COTA/AMPLA SITUAÇÃO

1 184394 09/12 18h15 GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS 12/06/2001 65,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

2 193350 09/12 17h30 RAY DOUGLAS RAMOS DO NASCIMENTO 15/08/2002 61,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

3 183617 09/12 18h30 LUÍS FERNANDO DA SILVA 08/11/1981 59,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

4 196799 09/12 17h30 ADRIANE KAROLLINE DE PAULA 16/06/1990 55,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

5 186283 09/12 17h45 EMILLY CASTRO MOREIRA 03/03/1995 52,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

6 192563 09/12 19h00 DANIEL GIL AMARO 31/03/1983 46,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

7 196687 09/12 19h15 JOSE DIOGO DA SILVA LIMA 02/12/1988 32,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

         Técnico em Eletrônica - T63 - Tarde

  AGENDAMENTO

CLASS.
Nº

INSC
DIA HORÁRIO CANDIDATO Data Nasc

NOTA
FINAL

COTA/AMPLA SITUAÇÃO

1 194153 09/12 15h00 JEAN CARLOS MENDES 18/05/1993 70,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

2 183566 09/12 13h45 CAUÃ RODRIGUES DE OLIVEIRA 29/09/2006 58,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

         Técnico em Enfermagem - T29 - Manhã

  AGENDAMENTO

CLASS.
Nº

INSC
DIA HORÁRIO CANDIDATO Data Nasc

NOTA
FINAL

COTA/AMPLA SITUAÇÃO

1 183443 09/12 09h15 JUSCELIA PAULA DE ABREU CAMILO VIEIRA 30/05/1979 70,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

2 196716 09/12 10h15 EMILY DE OLIVEIRA 23/07/2002 65,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

3 183527 09/12 10h30 ROSÂNGELA MARIA ESPÓSITO 27/10/1970 64,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

4 185865 09/12 11h00 ANA PAULA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 06/03/2004 62,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

5 184636 09/12 11h15 NAYARA MOREIRA CARDOSO 11/01/2002 62,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

6 187092 09/12 11h45 SIMONE APARECIDA BATISTA BRITO 26/12/1973 61,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

7 186187 09/12 12h00 BEATRIZ LOPES RIBEIRO 02/12/2006 61,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

8 183474 09/12 08h00 BIANCA VICTORIA DE SOUSA 09/03/2008 61,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

9 183457 09/12 08h30 FLÁVIO TÁVORA RAMOS 07/03/1981 61,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

10 183534 09/12 09h00 MARIA DO CARMO PINTO 24/04/1970 59,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

11 183868 09/12 10h15 DANIELLE CRISTINA SIANO RODRIGUES DE SOUZA 07/04/1989 57,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

12 183450 09/12 09h15 RAFAELLY SILVA COSTA 28/02/2002 52,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

13 187477 09/12 09h30 MICAELE VIEIRA BARBOSA DE SOUZA 31/08/2004 52,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

14 183506 09/12 10h00 REBECA SALES DA SILVA SOARES 09/01/2004 52,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

15 191060 09/12 10h15 QUILEUFA DE NAZARETH DINIZ PEREIRA 16/02/1973 46,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

16 187129 09/12 10h30 TARSILA KELLY FREIRE DOS SANTOS 30/11/1987 45,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

         Técnico em Enfermagem - T30 - Noite

  AGENDAMENTO

CLASS.
Nº

INSC
DIA HORÁRIO CANDIDATO Data Nasc

NOTA
FINAL

COTA/AMPLA SITUAÇÃO

1 195417 10/12 17h30 LEONARDO JOSÉ CRUZ 30/07/1999 86,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

2 183516 10/12 18h30 VITÓRIA SILVA ARAUJO 08/05/2004 75,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

3 196624 10/12 19h00 NATÁLIA GELCIE DE LIMA SAKAI 27/04/1995 74,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

4 195915 10/12 19h15 FABIANA LOPES DE OLIVEIRA 13/06/1997 74,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

5 185403 10/12 19h30 MATHEUS LEOMAR RIBEIRO PEREIRA 13/01/1992 70,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

6 183400 10/12 17h30 CLAUDIA LARISSA DA SILVA 08/07/1996 67,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

7 183519 10/12 17h45 MILENA CRISTINE ALVES ALENCAR 02/04/1997 65,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

8 185820 10/12 18h00 BRUNA EVELYN DA SILVA GODOY 04/05/2001 65,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

9 191137 10/12 18h15 KARINA MIREILLE MELO ANDRIKONIS 24/03/1984 63,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

10 183692 10/12 18h30 ALICE ALMEIDA DE BRITO RUFINO 19/01/1999 61,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

11 188775 10/12 18h45 BRUNA PEREIRA BALTAZAR RAMOS 28/03/2000 61,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

12 194845 10/12 19h00 JÔNATAS JOVELINO DE OLIVEIRA SANTOS 31/05/1994 61,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

13 185146 10/12 19h15 JULIANA DA ROSA MACHADO VIEIRA 25/09/1981 61,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

14 190710 10/12 19h30 JACQUELINE DOS SANTOS FERREIRA 01/07/1996 60,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

15 195877 10/12 19h45 TABATA DA SILVA SANTOS 14/09/1986 59,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

16 200540 10/12 20h00 JOAO VICTOR BRASIL DE CARVALHO 09/03/2001 58,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

17 183490 10/12 17h30 GABRIELA BANDEIRA DO NASCIMENTO 04/01/1999 57,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

18 183390 10/12 17h45 JEFFERSON BARROS MOURA 01/10/1992 56,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

19 193755 10/12 18h00 LETICIA DE BARROS 11/12/1987 56,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

20 197089 10/12 18h15 ANEE FRANCE PEREIRA TEODORO 28/10/1974 54,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

21 196087 10/12 18h30 LUCILENE MORAIS DE ANDRADE 05/02/1973 54,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

22 192368 10/12 18h45 RYAN VITOR RIBEIRO PAES DOS SANTOS 07/06/2004 53,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

23 187210 10/12 19h15 FABIO HENRIQUE FELIX DOS SANTOS 11/12/2002 49,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

24 200227 10/12 19h30 MARIA BENEDITA APARECIDA ALMEIDA 15/02/1984 46,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

25 200950 10/12 19h45 VALDILENE OLIVEIRA DE SOUSA 12/07/1970 46,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

26 200990 10/12 20h00 MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA 10/06/2001 46,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

27 187203 10/12 17h30 ANDREIA MARQUES RAIMUNDO 17/03/1987 45,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

28 187255 10/12 17h45 DANIELE JESSICA DA COSTA SANTOS 03/02/1993 44,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

29 183705 10/12 18h00 MARCIA GABRIELA CABRAL MOREIRA OLIVEIRA 19/02/1984 43,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

30 189689 10/12 18h15 FABIANA R. DE SOUZA SILVA 31/01/1985 40,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

31 183672 10/12 18h30 IZABEL MARIA COSTA NEVES 22/09/1969 40,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

32 185586 10/12 18h45 MICHELLE CRISTINA FERREIRA 27/11/1982 40,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

33 185446 10/12 19h00 LEDIANA APARECIDA DA SILVA 28/02/1984 36,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

         Técnico em Mecânica - T82 - Manhã

  AGENDAMENTO

CLASS.
Nº

INSC
DIA HORÁRIO CANDIDATO Data Nasc

NOTA
FINAL

COTA/AMPLA SITUAÇÃO

1 187037 10/12 09h45 BIANCA FERREIRA ESPINDOLA DE MARCHI 13/02/2006 71,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

2 199724 10/12 10h15 FABIO LUIZ RENO 25/02/1988 69,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

3 192658 10/12 11h30 TIAGO TALES RANGEL 12/07/1995 67,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

4 187057 10/12 09h30 JOSÉ VITOR SOARES DE OLIVEIRA 10/11/2000 62,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

5 183799 10/12 11h45 LUCAS HENRIQUE CRUZ PALMEIRA DE MENEZES 28/08/1997 55,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

6 191502 10/12 12h00 WELLINGTON DIEGO SANTOS DO NASCIMENTO 04/01/2000 55,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

7 200827 10/12 08h00 EDUARDO RIBEIRO MENDES DE SOUZA 29/08/1996 54,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

8 183665 10/12 08h30 GABRIEL DA SILVA BARROS 20/09/2005 49,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

9 196822 10/12 08h45 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO LEMOS 22/05/2000 47,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

10 183648 10/12 09h15 GABRIEL FERREIRA DO CARMO 15/05/1992 38,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

Técnico em Química - T37 - Tarde

  AGENDAMENTO

CLASS.
Nº

INSC
DIA HORÁRIO CANDIDATO Data Nasc

NOTA
FINAL

COTA/AMPLA SITUAÇÃO

1 184187 09/12 14h45 LUCAS FELIX DE OLIVEIRA SANTOS 04/03/1998 58,000 ALUNO DE ESCOLA PÚBLICA APROVADO (a) 1ª chamada

São José dos Campos, 04 de dezembro de 2024.

GEORGE LUCAS ZENHA DE TOLEDO

Diretor Presidente da FUNDHAS